SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CORTAZAR,

GTO.
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

TRIMESTRE ENERO-FEBRERO 2024

SECTOR
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO | (econémico | MONTO
PAGADO
0 social)
Lentes J.Jesus Social 521.33
Lentes Raul Social 1,001.33
Baston De 4 Puntos Ma Ana Social 450.00
Medicamento Sheru Benjamin Social 1,165.63
Dental J.Guadalupe Social 6,201.55
Pafales Noe Enrique Social 490.00
Jeringa P /Insulina Felipe Social 1,082.59
Pafales Rafael Social 422.41
Pafial/Glucerna Teresa Social 1,341.00
Lentes Macaria Gpe Social 1,390.00
Tiras de Glucosa Rafaela Social 918.00
Conformador Ocular Cedric Fernando Social 2,206.00
Boton Gastro Sebastian Social 5,000.01
Rayos X Jose Cruz Social 1,300.00
Despensa Alejandra Patricia Social 351.30
Despensa Olga Lidia Social 351.30
Despensa Hilda Social 351.30
Despensa Jazmin Guadalupe Social 351.30
Despensa Angela Social 351.30
Despensa Albertina Social 351.30
Despensa Radl Social 351.30
Despensa Susana Guadalupe Social 351.30
Despensa Juan Social 351.30
Despensa Jimena Monserrat Social 351.30
Despensa Nora Elia Social 351.30
Despensa Sofia Social 351.30
Despensa Maria Monserrat Social 351.30
Despensa Hilda Gabriela Social 351.30
Despensa Josefina Social 351.30
Despensa Nadia Gaulea Social 351.30
Despensa Teresa Social 351.30
Despensa Mirella Social 351.30
Despensa Jorge Social 351.30
Despensa Veronica Social 351.30
Despensa Rosalva Social 351.30
Despensa Silvia Social 351.30
Despensa Fidelia Social 351.30
Despensa Ma. Luisa Social 351.30
Despensa Luis Manuel Social 351.30
Despensa Radl Social 351.30
Despensa Fatima Guadalupe Social 351.30
Despensa Ma Concepcion Social 351.30
Despensa Ana Cruz Social 351.30
Despensa Azusena Social 351.30
Despensa Ma De Jesls Social 351.30
Despensa Eva Social 351.30
Despensa Maribel Social 351.30
Despensa Juana Social 351.30
Despensa Maria Elena Social 351.30
Despensa Martha Cecilia Social 351.30
Despensa Susana Social 351.30
Despensa Ma. Angelina Social 351.30
Despensa Maria Ménica Social 351.30
Despensa Araceli Social 351.30
Despensa Diana Guadalupe Social 351.30
Despensa Dora Leticia Social 351.30
Despensa Maria Lisete Social 351.30
Despensa Raquel Social 351.30
Despensa Ma Esther Social 351.30
Despensa Maria Cruz Social 351.30
Despensa Ma Refugio Social 351.30
Despensa Benita Social 351.30
Despensa Marcelina Social 351.30
Despensa Juana Social 351.30
Despensa Gloria Remedios Social 351.30
Despensa Remedios De Las Cruz Social 351.30
Despensa Liliana Social 351.30
Despensa Celedonia Social 351.30
Despensa Rosa Maria Social 351.30
Despensa Ivonne Paola Social 351.30
Despensa Enrique Social 351.30
Despensa Maria Del Carmen Social 351.30
Despensa Yazmin Social 351.30
Despensa Gabriela Social 351.30
Despensa Juan Social 351.30
Despensa Cecilia Social 351.30
Despensa Guillermina Social 351.30
Despensa Maria Del Rosario Social 351.30
Despensa Alicia Social 351.30
Despensa José Emmanuel Social 351.30
Despensa Lucia Social 351.30
Despensa Nicacio Social 351.30
Despensa Laura Social 351.30
Despensa Ana Alicia Social 351.30
Despensa Juan Guillermo Social 351.30
Despensa Luz Maria Social 351.30
Despensa Berenice Social 351.30
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Miriam

Maria Del Rosario
Silvia Gabriela
Verénica

Adan Refugio
Verénica

Maria Guadalupe
José Guadalupe
Teresa

Ana Gabriela
Rodolfo

Martin

Ménica

Rosalia

Beatriz De Jesls
Blanca Yazmin
Beatriz Adriana
Zenaida
Angélica
Elizabeth

Angel

Rafael

Felipa

Laura Teresa
Paulina
Sanjuana
Belem

Maria José
Rosa

Maria De Jesus
Susana
Josefina

Alma Fatima
Maria Luisa
Maria Gabriela
Maria Brenda
Maria Guadalupe
Abel

Gerardo
Yolanda

Maria Cruz
Alma Yazmin
Marfa De JesUs
Nadia Fernanda
Maria Alejandra
Ana Laura
Maria Del Carmen
Ma De Lourdes
Graciela
Joaquin

Teresa

Ma Dolores

J. Carmen
Patricia

Mario

Maria Gpe
Rafael

Cecilia
Alejandro

J Guadalupe
Daniela

Jeny Berenice
Irma

Jose Fernando
Ma Del Rayo
Teresa

Luis

Consuelo

Luz Maria

Elvira

Olga Lidia
Norma

Marfa Francisca
Maria Dolores
Guadalupe
Maria De La Luz
Maria Dolores
Luz Maria
Amalia

Maria Del Socorro
Heriberto
Angélica Maria
Imelda
Griselda Paloma
M Jests
Josefina

Felipe

Alicia

Teres De Jeslis
Bianca Jazmin
Lidia Del Carmen
Alicia

Laura Elena
Maria De Los Angeles
Andrea

Alondra
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Clementina
Dulce Guadalupe
Irma

Mayra Azucena
Luz Ma.

M. Guadalupe
Ma. Candelaria
Blanca Estrella
Patricia

Rosa Maria
Javier

Brenda Ofelia
José

Ana Paulina
Josefina

Elisa

Maria Elena
Juan Ramoén
Maria Natividad
Jessica Geraldine
Cecilia

Juan

Jesus

Celia

Ma. De Los Angeles
Maria Guadalupe
Maricela

Ma. Elena
Alma Delia
Ana Caren
Maria Susana
Irma

Maria Guadalupe
Ma. Guadalupe
Fabian

Adriana

Erik Alonso
Nieves

Alicia

Miguel

Adéan

Ma. Dolores
Maria Carmen Yolanda
M. Graciela
Judith

Marcela
Enrique

Maria Del Pilar
Yolanda

Maria Claudia
Karla Yadira
Florinda

J. Dolores
Elizabeth

Ma. Nieves
Patricia

Marfa Nieves
Sacramento
Daniela

Rosa Isela
Ricardo

Maria Angélica
Esther

Celina

Leticia
Natividad
Araceli

Daniela

J. Guadalupe
Maria Nieves
Maria Juana
Zenaida

Juan

Maria Guadalupe
Martha

Maria

Araceli

Marisol
Josefina

Silvia

Pedro

Cecilia Yaneth
Maria Alejandra
M. Carmen

J. Dolores
Nieves Monserrat
Ma Sara

Maria Carmen
Jesus Julidn
Graciela
Cleotilde

Juan Enrique
Amalia
Herlinda

Marfa Vanessa
Gabriela
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Zenaida

Victor Manuel
Tania

Lucero

Porfiria

Yesenia

Yareli

Lorena

Argelina

Maria Guadalupe
Maria Luz
Enriqueta

Dalila Rosalva
Maria Remedios
Norma

Inés Alicia

Maria Del Pilar
Maria Dolores
Alma Fabiola
Emma

Teresa

Catalina

Coniff Guadalupe
Juana

Leticia

Martha Patricia
Maria Guadalupe
Alma Delia

Irma

José Enrique
Lucina

Jennifer Guadalupe
Alondra Belem
Sonia
Candelaria
Araceli

Lidia Patricia
Gloria Remedios
Ma Antonieta
Liliana

Marfa Luisa
Joselin Guadalupe
Beatriz

Angela

Elvira

Alejandra

Marfa Brisa
Senorina

Elida

Maria Brenda
Maria Guadalupe
Rosa Maria
Martha Alejandra
José Guadalupe
Marfa Del Rosario
Irene

José Alfredo
Elizabeth

Maria Guadalupe
Montserrat Citlalli
Ma. Rosa

Maria Del Carmen
Maria Del Rosario
J. Juan

Maria Guadalupe
Bertha

Eva

Maria Elena
Margarita
Verénica

Ma. Carmen
Maria Blanca Guadalupe
Ana Karina
Teresa De Jes(s
Cristina

Velia

José Julian

José

Maria Elena

Ma. Carmen
Maria Concepcion
Maria De La Cruz
Ma De JesUs Karina
Maria Aurora

Ma. Del Rayo
Félix

Estela

Elvira

Ma. Concepcion
Juana

Alejandra

Maria Martha Lorena
Ana Karina

Maria Gloria

Ma. Cruz

Maria De Jesus

Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social

BB P DD DD DD DD DD DD DD DD DD DD D DD D DD DDDDDDDDD DD DD DDD DD DD DD DD DDPD DD DO DD DD DDDDDPL DO DDPLDDDDDD DL DL HH

351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
351.30
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50
255.50



Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
Despensa
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Silla de Ruedas
Silla de Ruedas

Ma. Carmen
Angélica

Maria Yolanda Diana
Ma. Josefina
Maria Josefina
Marisela

Maria

Oliva

Raquel
Guadalupe Gabriela
Ma Dolores

Ma Cruz
Imelda

Ma. Dolores
Josefina

Maria Gabriela
Enedina

Maria Del Carmen
Fétima Nieves
Maria De Jesus
Juan

Ma Del Rosario
Maria Lucia
Maria Arely
Marisol

Ma Luz

Maria Del Socorro
J Jests
Rosalina

Silvia

Silvia

Moisés

Benita

Ma Josefina
Efrain

Silvia

Maria Elena
Juana

Ramiro

Ma Elvira
Maria Micaelina
Maria Brigida
Marfa Consuelo
Ma Concepcién
Ma Alicia

Ma Guadalupe
Maria

Imelda

Marisol

Rosa Isela
Angelina

Maria De Los Angeles
Blanca Aurora
Maria Leticia
Ma Guadalupe
Maria Carmen
Jose

Bernarda
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